МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2019
                                                  с.Чаинск                                                     № 9
     Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 19.12.2018 № 90 «Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении»

Рассмотрев заключение Департамента по государственно-правовым вопросам и законопроектной деятельности Администрации Томской области, в целях устранения несоответствия нормативного правового акта действующему законодательству, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 19.12.2018 № 90 « Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 29.12.2018 № 87 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Чаинском сельском поселении» следующее изменение:
1.1. В наименовании постановления слова «от 29.12.2018» заменить словами «от 29.12.2015».
2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде в администрации поселения, на информационном стенде в с.Гришкино, библиотеке с.Чаинск и библиотеке с.Гришкино и разместить на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                                       В.Н.Аникин